Чаваш Республики
Муркаш

муниципалла округён
администрацийё

ХУШУ

Чувашская Республика
Администрация
Моргаушского

муниципального округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_2023 9. №
Муркаш сали

О б .  Го  2023 г. № 3 6 5
село Моргауши

О праздновании 105-летия
Орининского народного театра в
Моргаушском муниципальном округе

1. Торжественное мероприятие, посвященное 105-летию Орининского народного
театра, провести 8 декабря 2023 года в Орининском сельском Доме культуры.

2. Образовать организационный комитет по подготовке и проведению празднования
105-летия Орининского народного театра (далее - организационный комитет) и
утвердить его состав (приложение 1).

3. Организационному комитету разработать и утвердить план основных мероприятий
по подготовке и проведению празднования 105-летия Орининского народного
театра (приложение №2).

4. Определить отдел культуры и архивного дела администрации Моргаушского
муниципального округа ответственным за координацию работ по подготовке и
празднованию 105-летия Орининского народного театра.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Дипломатову

Исп. Рыжкова Л.А.
8 (83541) 62-5-37